АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.07.2025  № 44/1

Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

          В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация  Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельном участке с кадастровым номером: 54:28:046507:58, площадью 1100000 квадратных метров, местоположение  установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир с.Инское.Участок находится примерно в 3000, по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: имеющее следующие границы: с западной стороны граничит с землями СПК "Мильтюшихинский" и АОЗТ "Крутишинское" с южной части - по реке Падун, с восточной стороны - с урочищем "Восточная согра", с северной стороны - с землями СПК "Заря".
	№
	ФИО
 правообладателя
	Размер земельной доли
(га)
	№ государственной регистрация права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Фрий Юлия Юрьевна, 08.03.1973
	20 га
	54:28:046507:58-54/024/2019-1 28.01.2019 09:38:22
	20/110

	2
	Кислухина Ирина Геннадьевна, 02.04.1964
	20 га
	54-54-24/009/2012-574 30.11.2012 00:00:00
	20/110

	3
	Рудакова Татьяна Александровна, 17.07.1964
	10 га
	54-54-24/004/2007-367 05.05.2007 00:00:00
	10/110

	4
	Шелковников Геннадий Иосифович, 01.12.1936
	20 га
	54-54-24/004/2007-367 05.05.2007 00:00:00
	20/110

	5
	Яковлева Татьяна Александровна, 30.03.1972
	10 га
	54-54-24/004/2007-367 05.05.2007 00:00:00
	[bookmark: _GoBack]10/110

2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
3. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Верх-Мильтюшинского  сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                   Ф.Л.Лукьянюк

Исп. Татуйко Е.И.
т. 83834561-135